
Zombie

Lucie Vondráčková

Zombie

1. Už je to marný,
   šel přece Bůh ví kam.
   V tom co je zkalený
   já se nechytám.
   Je ze mě Zombie
   a nic mi nechybí.
   Nic nenacházím
   ani nic necítím.

   Žádný další milování s ním
   to já ho nezměním.
   Žádný další milování znát.

R: /: Tak odolávám.
     A odolávám.
     Abych vůbec nechtěla ho zpátky.

     To nepomáhá.
     To nepomáhá.
     Mně jenom tak víc a víc se stýská.:/

2. Je ze mě Zombie.
   Jsem jen svý cameo.
   Mý stopy blouděj
   a nikam nevedou.
   Přitom že dýchám.
   To ani náhodou.
   Mám nohy v džínách
   a hlavu pod vodou.
   
   Žádný další milování s ním.
   To já ho nezměním.

   Žádný další milování.
   Znát.

R: Tak odolávám...

   Neplachtím, neletím.
   Jak tu duši zalepím.
   Uchází, splaskává.
   Jako Zombie prohrává.
   Neumí nechtít s tebou být.
   Možná jednou, jednou,
   jednou, jednou, jednou,
   jednou, jednou, jednou,
   jednou, jednou.

R: Tak odolávám...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

